

Stalbe ApS
Jægervej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 67 21 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Alex Kassentoft Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stalbe ApS Jægervej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 39 67 21 11
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Alex Kassentoft Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomhed	K.H. Automobile A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.184 kr. mod 468.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	229.376	470.111
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.757</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	223.494	467.611
1 Skat af årets resultat	<u>690</u>	<u>556</u>
Årets resultat	<u>224.184</u>	<u>468.167</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.376	470.111
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.792</u>	<u>-109.944</u>
Disponeret i alt	<u>224.184</u>	<u>468.167</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.412.673</u>	<u>3.291.297</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.412.673</u>	<u>3.291.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.412.673</u>	<u>3.291.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>103.556</u>	<u>71.944</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.556</u>	<u>71.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.556</u>	<u>71.944</u>
	Aktiver i alt	<u>3.516.229</u>	<u>3.363.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.487	470.111
Overført resultat	2.653.450	2.661.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.405.537</u>	<u>3.289.353</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.125	0
Selskabsskat	105.067	71.388
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.692</u>	<u>73.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.692</u>	<u>73.888</u>
 Passiver i alt	<u>3.516.229</u>	<u>3.363.241</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	470.111	2.661.242	108.000
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.376</u>	<u>-7.792</u>	<u>110.600</u>
	<u>50.000</u>	<u>591.487</u>	<u>2.653.450</u>	<u>110.600</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-690	-556	
	<u>-690</u>	<u>-556</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	2.821.186	2.821.186	
Kostpris 31. december 2019	<u>2.821.186</u>	<u>2.821.186</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	470.111	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	229.376	470.111	
Udbytte	-108.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>591.487</u>	<u>470.111</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.412.673</u>	<u>3.291.297</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K.H. Automobile A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	3.412.673	229.376
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.			